
 

 

 

Nyheter från  
eHealth Arenas showroom 
2/2024 

Här kommer det andra nyhetsbrevet för utställare i eHealth Arenas showroom för e-hälsa! Det 
händer mycket på arenan och i showroomet och genom nyhetsbrevet samlar vi det senaste på en 
sida. Vår ambition är att skicka nyhetsbrevet regelbundet, men vi vill också tipsa om att följa oss på 
LinkedIn och Facebook där vi delar uppdateringar varje vecka.  
 

Trevlig läsning!  

 

1 000 besökare till showroom – tack för att ni är med och skapar framgången!  
eHealth Arenas showroom har firat en stor milstolpe: 1 000 besökare, varav hela 800 det senaste året! Showroomet har 
blivit en central plats för att visa upp de innovativa lösningar ni leverantörer bidrar med. Besökarna – från politiker till 
vårdpersonal – får en unik möjlighet att interagera med era produkter som demonstreras i en realistisk hemmiljö. 
 

2025 tar vi nästa steg i utvecklingen. Vi planerar en digital tvilling av showroomet för att nå en ännu större publik och ge fler 
möjlighet att uppleva era lösningar på distans. Dessutom kommer vi utöka rummet med en sjukhusmiljö samt arbeta ännu 
mer proaktivt för att komplettera utbudet med innovationer inom områden som bland annat hospital@home och 
wearables. Tack för att ni är en del av denna framgång som sätter e-hälsa på kartan! 
 

Vi vill också påminna er utställare om att ni gärna får låna showroomet och tillhörande seminarieyta för egna event, såsom 
kundmöten, seminarier, workshops etc. – det är bara att höra av sig till oss! Har ni tips på nya, innovativa lösningar att visa i 
rummet får ni också gärna kontakta oss!  
 

Nätverksträff eHealth Business: Vårdens behov 

Årets sista nätverksträff i eHealth Business lyfte vårdens behov och möjligheter. Medicinskt ansvarig rehabilitering Agneta 
Höglund Petersson från Kalmar kommun betonade vikten av att hantera personalens känslor vid digital implementering, 
som när läkemedelsrobotar införs. Resultatet? Fler självständiga omsorgstagare och säkrare medicinhantering. 
Framgångsreceptet: tydliga beslut, mod och dialog. Läkarna Åke Åkesson och Dan Johannesson kompletterade 
nätverksträffen med sina perspektiv på digitalisering inom primärvård och sjukvård. Alla tre menar att problemet inte är 
utveckling av hård- och mjukvara för vården, utan utmaningar kring verksamhetsutveckling inom vården.  
 

Tips: ta del av kostnadsfria tjänster från Health Data Sweden 

eHealth Arena är med i projektet Health Data Sweden som en av 18 parter som skapar nationella lösningar för bättre 
tillgång till hälsodata. Från testmöjligheter till investerarnätverk – initiativen överbrygger hinder för både offentlig sektor 
och företag. Målet? En nationellt harmoniserad hantering av hälsodata. Ta vara på chansen att kostnadsfritt ta del av alla 
partners samlade kompetens – kontakta Tova Persson för mer information!  
 

God Jul och Gott Nytt År! 
Sist men inte minst vill vi tacka er för ett fantastiskt år fyllt av inspirerande samarbeten och innovativa idéer. Tillsammans 
kan vi göra skillnad och vi ser fram emot att fortsätta utvecklas tillsammans under 2025! Vi önskar er alla en fridfull jul och 
en riktigt härlig start på det kommande året! 
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